Главное управление
социЕLльной защиты
населения Курганской
области
ГБУ <<Галишевский ПНИ)

ПРИКАЗ Jtlb 96оlд
от 77.03.2020г.
О карантине

В соответствии с письмом руково дителя Управления Роспотребнадзора
по Курганской области Хохлова Г.Т. от 17.0З.2О2Ог. по предупреждению
распространения коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.объявитъ в ГБУ <<Галишевский ПНИ)> карантин с 17.03 .2О2Ог.
2. обеспечитЪ дополниТелъные профилактические меры (Приказ JФ 95оlд).

Щиректор гБУ <<Галишевский ПНИ) ., /' В.А. Гречный

согласовано :

Зав. мед. отделением:
|, .,,_.-|,L,, с.в. Менщикова

Ст. медицинская сестра отделенияJ\s2: } М.о. Липина